Nr. HED Prot

REPUBLIKA E BHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

Tirané, mé C)df"r. a§.2025

ORGANIZIMI I PROVIMIT TE SHTETIT PER PROFESIONET E MJEKESISIE, SEZONI XX VII, MARS 2025

E héne 03.03.2025 "E marté 04.03.2025 I mérkaré 05.03.2025 E enjte 06.03.2025 E premte 07.03.2025
08:30 Mjekési 08:30 Mjek&si
10:30 Mjeké&si 10:30 Farmaci
12:30 Mjeké&si 12:30 Farmaci
14:30 Mjekési
E héné 10,03.2025 " Emarte 11032025 |'E mérkuré 12.03.2025 . E enjte 13.03.2025 F premte 14:03.2025
08:30 Infermieri 08:30 Infermieri 08:30 Infermjeri 08:30 Infermieri
10:30 Infermieri 10:30 Infermieri 10:30 Infermieri 10:30 Infermieri
12:30 Infermieri 12:30 Infermieri 12:30 Infermieri 12:30 Teknik Laboratori
14:30 Infermieri 14:30 Infermieri 14:30 Infermieri 14:30 Teknik Laboratori
CE hiéng 17,03.2025 E.-marté 18:03.2025 E mérkuré 19.03,2025 'E énjte 20.03.2025 E premte 21.03.2025
Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim
Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim Nk ka provim
Nuik ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim
Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim Nuk ka provim
Ehéné 24032025 o [ Kanaft$25.03.2025 | E mérkuri26,03.2025 | X enjte 27.03.2025. 'E premie 28.03.2025
08:30 Stomatologji 08:30 Mami 08:30 Teknik Imazherie 08:30 Fizioterapi
10:30 Stomatologji 10:30 Mami 10:30 Teknik Imazherie 10:30 Fizioterapi
12:30 Stomatologji 12:30 Mami 12:30 Teknik Imazherie 12:30 Fizioterapi/ Logopedi
14:30 Stomatologji 14:30 Mami 14:30 Teknik Imazherie
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